
Odpowiedzi na pytania część II 

 

1. W Umowie § 3 ust. 1 wskazano, iż umowa będzie realizowana do 31 grudnia 2022 roku i w § 4 ust. 

1 a, b wynagrodzenie będzie płatne w 2 częściach. Czy przez okres około 16 miesięcy (pomiędzy 

wykonaniem I części i II części) zamawiający nie wypłaci wykonawcy żadnego wynagrodzenia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią na pytanie, zamieszczoną na stronie internetowej zamawiającego. 

 

2. W jaki sposób będzie ustalone wynagrodzenie za część I i część II wskazane w § 4 ust. 1 a i b, które 

ma się sumować do wynagrodzenia łącznego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z SWZ oraz odpowiedzią na pytanie, zamieszczoną na stronie internetowej zamawiającego.  

 

3. Jakie są planowane koszty oprogramowania SWPK zaplanowane w ramach projektu: „Uczelnia 

dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” KP.231.9.2021, dla którego wykonawca ma m.in. 

przygotować opis przedmiotu zamówienia, świadczenie usług doradztwa i wsparcia informatycznego 

w procesie przygotowywania i przeprowadzania postępowania oraz świadczenie usług doradztwa i 

wsparcia informatycznego w procesie wdrażania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ostateczny podział budżetu w ramach Projektu zostanie określony w toku realizacji zamówienia 

(umowy), będącego przedmiotem niniejszego postępowania. 

 

4. Jakie są planowane koszty wdrożenia oprogramowania SWPK zaplanowane w ramach projektu: 

„Uczelnia dostępna dla Osób z Niepełnosprawnościami” KP.231.9.2021, dla którego wykonawca ma 

prowadzić m.in. nadzór nad wdrożeniem, nadzór nad integracją? Jaki będzie zakres prac nadzoru nad 

integracją ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Ostateczny podział budżetu w ramach Projektu zostanie określony w toku realizacji zamówienia 

(umowy), będącego przedmiotem niniejszego postępowania. 

 

5. W Ogłoszeniu jest wskazany w pkt 2 - pkt. 1, a, którego to pkt. 1, a nie ma w Ogłoszeniu jak wobec 

tego należy rozumieć ten zapis? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W pytaniu jest błąd, w pkt. 2 ogłoszenia nie odwołano się do pkt. 1a), a do pkt. 1. 

 



6. W Ogłoszeniu w pkt. 2, a wskazano na doradztwo w kwestiach związanych z przygotowaniem np. 

innych dokumentów do których zalicza się opis przedmiotu zamówienia, a w pkt. 1 jest sprzeczny 

zapis, że zamawiający dysponuje już opracowanym opisem przedmiotu zamówienia. W takiej sytuacji 

czy zamawiający oczekuje doradztwa, a jeśli tak to czego ma ono dotyczyć, wobec pozostałych części 

oprogramowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Doradztwo opisane w pkt. 2 ogłoszenia obejmuje wszystkie części oprogramowania wchodzące w 

skład Projektu. 

 

7. W Ogłoszeniu jest wskazanie pkt 2, b, że ma być świadczenie doradztwa w całym Przetargu, ale 

zamawiający dysponuje już opisem przedmiotu zamówienia do pozostałych części oprogramowania. 

W takiej sytuacji czy zamawiający oczekuje doradztwa z wykorzystaniem dokumentacji 

nieopracowanej przez wykonawcę? Czy wykonawca będzie musiał w ramach doradztwa analizować i 

modyfikować już istniejące opisy przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

8. W Ogłoszeniu jest wskazanie pkt 2, c, że ma wykonawca przedstawiać wyjaśnienia i opinie na 

zlecenie zamawiającego. Czy zamawiający może określić ile maksymalnie jednostkowych wyjaśnień i 

opinii może wymagać od wykonawcy? Jest to szczególnie ważne dla wykonawcy, aby określić swoje 

zaangażowanie i pracochłonność zaangażowanych informatyków. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wyjaśnienia i opinie wykonawcy wymagane będą w zależności od potrzeb. 

 

9. W Ogłoszeniu jest rozróżnione doradztwo i wsparcie informatyczne oraz wsparcie merytoryczne 

proszę o wskazanie jaka jest różnica w świadczonych usługach? Jakie jest zakres zadań i 

odpowiedzialności wykonawcy w poszczególnych działaniach? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe wsparcie i doradztwo informatyczne w 

przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne. 

 

10. Czy wykonawca ma w ciągu całego projektu uczestniczyć w pracach wdrożeniowych świadcząc 

usługi nadzoru nad wdrożeniem zgodnie z pkt. 3 a? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest nadzór kompleksowy. 

 



11. Jakie usługi ma świadczyć wykonawca w ramach nadzoru nad wdrożeniem inne niż wymienione w 

pkt 3 a – testy funkcjonalne, testy bezpieczeństwa, określenie stopnia zrealizowania wdrożenia 

oprogramowania? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, zawartym w pkt. 3 a) ogłoszenia. 

 

12. Czy zamawiający dysponuje narzędziem lub oczekuje od wykonawcy opracowania narzędzia do 

stopniowania realizacji wdrożenia oprogramowania oraz na tej podstawie określenie stopnia 

zrealizowania wdrożenia oprogramowania zgodnie z pkt 3 a? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe doradztwo i wsparcie informatyczne. 

 

13. Jakiego udziału (jakich działań) oczekuje zamawiający od wykonawcy w postępowaniach 

reklamacyjnych wskazanych w pkt 3 a? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe doradztwo i wsparcie informatyczne. 

 

14. Czy wsparcie merytoryczne wskazane w pkt 3 1 dla postępowań reklamacyjnych jest tym samym 

co wsparcie informatyczne jakie jest przedmiotem zlecenia? Jeśli są to inne usługi to proszę o 

uszczegółowienie czego będą dotyczyć? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia jest wsparcie i doradztwo informatyczne. 

 

15. Jaki wpływ na realizację prac wdrożeniowych przewiduje zamawiający dla wykonawcy w związku 

z zapisem w pkt 3 a udziału w protokolarnym odbiorze prac wdrożeniowych? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Przedmiotem zamówienia są usługi doradcze. 

 

16. Czy zamawiający przewiduje działania związane z integracją oprogramowania poza wdrożeniem 

oprogramowania o którym jest mowa w pkt 3 a? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres niezbędnych działań dotyczących wdrożenia oprogramowania zostanie określony w toku 

realizacji przedmiotu zamówienia, objętego niniejszym postępowaniem 

 



17. Jakie inne systemy informatyczne, przywołane w pkt 3 b ogłoszenia, funkcjonujące u 

zamawiającego planuje integrować zamawiający ? Jest to szczególnie ważne dla wykonawcy, aby 

określić swoje zaangażowanie i pracochłonność zaangażowanych informatyków. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zakres niezbędnych działań dotyczących integracji oprogramowania zostanie określony w toku 

realizacji przedmiotu zamówienia, objętego niniejszym postępowaniem 

 

18. Jak często odbywają się spotkania zespołu projektowego powołanego u zamawiającego, w 

których to pracach miałby uczestniczyć wykonawca zgodnie z pkt 3 b? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Spotkania zespołu odbywać się będą w zależności od potrzeb. 

 

19. Jakie inne prace realizuje zespół projektowy w których to pracach miałby uczestniczyć 

wykonawca zgodnie z pkt 3 b? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

20. Czy zamawiający nie powinien zmodyfikować wymagań obejmujących konieczność dysponowania 

4 osobami legitymującymi się wykształceniem wyższym informatycznym skoro 30 dni ma być 

przygotowywany opis przedmiotu zamówienia SWPK, a kolejne około 16 miesięcy mają być 

świadczone usługi w zakresie wdrożenia oprogramowania i nadzoru nad wdrożeniem? Doświadczenia 

rynkowe wskazują, iż do tych działań nie jest wymagane posiadanie wykształcenia informatycznego, a 

równe dobrze mogą to być osoba po studiach np. ekonomicznych, zarządzania? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Warunki udziału w postepowaniu pozostają bez zmian. 


